【お問合せ窓口】 パソナ・パナソニック ビジネスサービス株式会社 季節商品担当
電話:06-6900-9680 電子メール:kisetsu@ml.jp.panasonic.com 〒571-8508 門真市大字門真1006番地 IP部門西門真地区

パナソニック松愛会 会員各位へ
本年もご好評のカレンダーの販売につきまして下記の通りご案内させて頂きます。

お子様・ご友人・お孫さんへ1年のお礼に! 是非ご活用頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

パナソニックはこのカレンダーの発行によって、ユネスコ世界文化遺産保護活動に協賛し
ておりユネスコ世界遺産事務局より、唯一、公式の世界遺産カレンダーとして認められて
おります。

弊社へのご注文は

価格表 (消費税込)

1,800円1部

2,700円2部

3,600円3部

4,500円4部

5,450円5部

6,350円6部

7,250円7部

8,150円8部

9,050円9部

9,900円10部

購入部数:３部
振込金額:3,600円
送り先が全て同じ

ユネスコ世界遺産 2024年版 カレンダーのご案内

複写厳禁
[例]

ご購入者名

[お届け先]
〒住所
電話番号

３

3600

ご注文部数は
こちらにご記入
下さい。

[紙筒代・送料込] [振込手数料は弊社負担]

■昨年ご注文いただきました方は案内状・払込取扱票を9月下旬にご自宅へ発送致します。
■新規お申し込みご希望の方は下記お問合せ窓口に案内状、払込取扱票をご請求下さい。

受付期間は10/2～10/31迄に弊社指定郵便振替用紙にてお名前、ご住所、電話番号、注文数を
ご記入の上、郵便局に代金をお振込み下さい。

● ご注文数全てを同じご住所一箇所にお届けする場合は下記表のお値段です。[11部以上の場合 990円×部数]

● 2部以上のご注文でお届け先のご指定がある場合にはお届け先毎に下記表の部数毎の価格となりますのでご確認下さい。

● カレンダーのお届けは10月下旬より順次発送させて頂きます。

● ご提供頂きました個人情報はカレンダーのご案内・発送・問合せのみに使用させていただいております。

2024年版 ユネスコ世界遺産カレンダー

受付期間:10月2日～10月31日迄
カレンダーお届け10月20日(金)より順次発送

複写厳禁

［表紙］ドゥブロヴニク旧市街（クロアチア共和国）文化遺産
［１月］イグアス国立公園（ブラジル連邦共和国）自然遺産、
［２月］イエローストーン国立公園（アメリカ合衆国）自然遺産、
［３月］フィリピン・コルディリェーラの棚田群（フィリピン共和国）文化遺産、
［４月］ンゴロンゴロ保全地域（タンザニア連合共和国）複合遺産、
［５月］サロンガ国立公園（コンゴ民主共和国）自然遺産、
［６月］城壁都市バクー、シルヴァンシャー宮殿、及び乙女の塔（アゼルバイジャン共和国）文化遺産、
［７月］イシュケル国立公園（チュニジア共和国）自然遺産、
［８月］ガラパゴス諸島（エクアドル共和国）自然遺産、
［９月］ジュッジ国立鳥類保護区（セネガル共和国）自然遺産、
［10月］ハンピの建造物群（インド）文化遺産、
［11月］カトマンズの谷（ネパール連邦民主共和国）文化遺産、
［12月］ケルン大聖堂（ドイツ連邦共和国）文化遺産